
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a Terne Cat. CDD/DDD senza vincolo  Girone Finale - 11/12/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. MOROZZESE 3338998339
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Ferruccio Cavallo
Maurilio Giordano
Livio Abba'

PCN000039 - A.S.D. BOCC.
CARAGLIESE F.n°:1

 340683
879920
300106

1

Silvano Beoletto
Graziano Silvestro
Mauro Lerda

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:8

 732515
766027
400169

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Valio Tesio
Pietro Barbero
Pier Domenico Capello

VCN000211 - FORTI E SANI
F.n°:6

 477637
760342
334168

3

Elio Magliano
Mauro Restagno
Aldo Caramello

VCN001011 - A.S.D. BOCC.
MOROZZESE F.n°:7

 405420
453246
335384

4

Lorenzo Rivero
Mario Beoletto
Franco Blua

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:3

 455137
315725
320960

5

Pasqualino Rossi
Livio Pecchenino
Danilo Tomatis

VCN001011 - A.S.D. BOCC.
MOROZZESE F.n°:2

 458566
437371
479253

6

Gian piero Riva
Antonio Tonelli
Adriano Marenchino

VCN001011 - A.S.D. BOCC.
MOROZZESE F.n°:4

 792434
781781
781780

7

Sergio Olivero
Enrico Valle
Marcello Consolino

PCN000039 - A.S.D. BOCC.
CARAGLIESE F.n°:5

 429805
834766
349617

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA MOROZZESE - via aldo viglione, 3 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Valter Ambrogio(CN00) 

nil
nil
nil
nil
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